PORTARIA Nº 69/2002

EMENTA: Nomeia Membros para Comporem a Comissão Especial de Avaliação de Imóveis Rurais, para fim de aquisição por parte do Município.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear os Senhores: IZAMIR PINZON CREA nº 11830/D, JOSÉ CANDIDO DE SOUZA CPF nº 153.417.409-44, e AUGUSTINHO SCHMITZ CPF nº 473.125.489-20, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Avaliação dos Imóveis Rurais abaixo denominados:

· Parte do Lote Rural nº 41 da Gleba nº 60-FB, uma área de 20.018,00m2 (Vinte Mil Metros e dezoito Centímetros Quadrados);

· Parte do Lote Rural nº 37 da Gleba nº 24-FB, uma área de 18.150,00m2 (Dezoito Mil, Cento e Cinqüenta Metros Quadrados).

Todos pertencentes ao Perímetro do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de aquisição por parte do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-PR., 17 de maio de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal